-1-
Störmelde-Display SD 9648
20 Digital- oder 12 Digital- und 8 Analogeingänge
Merkmale
M Ansteuerung durch potentialfreie Kontakte
oder 0/24V Signale bzw. 0/4...20mA zur
Überwachung analoger Messwerte
M Erstwert-, Letztwertmeldung, Priorität

Eingeben von: ] (Die Zeichen zwischen [ ... ] blinken)
03/04-16-
Bestellschlüssel
      1.       2.        3.        4.         5.
SD9648 -  -  -  -  -
1. Eingänge
1 20 digitale Eingänge
2 12 digitale + 8 analoge Eingänge
2. Echtzeituhr
0 ohne
1 mit Echtzeituhr
3. Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
4. Option
ohne Option
5. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schriftfeld 3mm x 90mm)
Zubehör
IR51 Infrarot-Fernbedienung inkl. 4Batterien (Typ3A Micro)
50
Ihr  kompetenter  Ansprechpartner    /    Your  competent  contact  partner  :         * seit  1958   *